

UKEPLAN 2.trinn 28.april-3.mai Uke 18

Ukas kompetansemål:
Sosialt: Jeg følger beskjeder fra alle voksne.
Norsk: Jeg bidrar så godt jeg kan på forestillingen.
Engelsk: Jeg kan spørre om hjelp i butikken med engelske ord og begreper. "Is it a boy?" "Is it an animal?" "Is it bigger than me?"
Matte:
Nyttig kunnskap om byen: Odderøy fyr ligger utenfor byen.

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.30-11.00	Lytteklub Generalprøve "Hvide seil"	Lytteklub "Hvide seil" for hele skolen i gymsalen kl. 9.00 Utelek og rydding	1. Mai - FRI	Tur til Oddernes kirke. Omvisning i tre grupper	Crazy Hair-days 3-deling: Matte: Måling Norsk: Høytlesing Bibliotek
11.00	Måltid og storefri	Måltid og storefri		Måltid og storefri	Måltid og storefri
12.00-13.45 Slutt:	Generalprøve "Hvide seil" 13.45	Kick-off: "Sammen som et lag". Hele skolen løper på Grønn slette. 13.45		Natursti 13.45	Lek og spill 13.30

Lekse:

Lesing: Les i en bok, blad eller noe annet interessant du har hjemme.

Skriving:

Ekstra:

Lesetips!

Vi oppfordrer dere alle til å øve på å lese ei hel bok, finn gjerne ei bok som barn og voksne kan bytte på å lese. Ellers er Salaby.no og Pickatale.com (eller app) perfekt til både norske og engelske bøker (her kan de logge inn med feidepassord).

Info uke 18:

Elevassistenter: Ukas elevassistenter er Kasper, Kai, Alfred og Olav D.

"Hvide seil": Mandag kl 17.30 ønsker vi å vise dere forestillingen "Hvide seil" som vi har øvet på lenge nå. Alle barna må møte kl 17.10 i landskapet for å kle seg med kostymene. Etter forestillingen går elevene opp i landskapet og legger fra seg kostymene. Publikum bruker inngangen ved gymsalen, dørene åpner 17.20. Etter forestilling blir det sosial sammenkomst i skolegården. Arrangørene tar med brød, dere tar med et pålegg hver.

Uteskole: Denne uken er vi invitert til Oddernes kirke for å lære om kristne sangtradisjoner. Etterpå er vi på lekeklassen ved kirka.

17.mai: Dersom noen vet at de er bortreist 17. mai og ikke skal gå i tog, gi beskjed til kontaktlærer snarest.

Crazy Hair-days: De som ønsker det kan gjøre litt ekstra ut av hårfrisuren denne dagen, ellers blir det vanlig skoledag.

Sammen som et lag: I hele mai er temaet på skolen "Sammen som et lag". Vi skal styrke lagfølelsen på skolen og på trinnet. Vi skal gjøre mange gøy oppgaver sammen og samarbeide for å klare ulike oppgaver. I tillegg skal vi jobbe med matematikk på mattemaraton på Kikoras sine nettsider <https://mattemaraton.no/>. Her kan man samle poeng for oppgaver man gjør og distanse man registrerer. Her kan man registrere alt av aktivitet utenom fritidsaktiviteter. Man logger inn via Kristiansand Kommune og feidekonto.

Vi gleder oss til en måned med mye moro på trinnet og sammen med de andre på skolen. Vi skal blant annet ha tur til Holmenkollen med 1.-4.trinn, lage 17.mai-pynt med fadderne våre, ha stasjonsundervisning med 1.trinn og løse oppgaver sammen. Dette blir gøy!

Hilsen Simon, Charles, Kari, Mette og Lene